
2021特別号

拝啓 季秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

2021年11月1日に吉川リハビリセンターは開設10周年を迎えました。

皆様のご支援とご厚誼の賜物と深く感謝しお礼申し上げます。

Ｖｏｌ．17

2011.11.1に開設しました「吉川リハビリセン

ター」は多くの方に支えられ今日を迎えておりま

す。

現在、ご利用者様は午前23名・午後23名定

員、スタッフは総勢9名で運営をしております。

これからも地域に根差し愛される施設を目指し

日々精進してまいりますので、今後共、宜しくお

願い致します。 吉川スタッフ一同

私たちが吉川スタッフです!

これからも宜しくお願い致します!!

レッドコードエクササイズ施設到着🚘

準備体操 マシン運動

口腔体操

施設出発🚘




